

3 -..... Sınıfı Haftalık Ders Kazanım Çizelgesi

Hafta No: 4

Başlangıç: 02-10-2023

Bitiş: 06-10-2023

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1. Ders	<b>HAYAT BİLGİSİ</b> HB.3.1.5. Sınıfının ve okulunun krokisini çizer.	<b>FEN BİLİMLERİ</b> F.3.2.1.1. Duyu organlarının önemini fark eder.	<b>HAYAT BİLGİSİ</b> HB.3.1.5. Sınıfının ve okulunun krokisini çizer.	<b>FEN BİLİMLERİ</b> F.3.2.1.2.Duyu organlarının temel görevlerini açıklar.	<b>HAYAT BİLGİSİ</b> HB.3.1.5. Sınıfının ve okulunun krokisini çizer.
2. Ders	<b>TÜRKÇE</b> KENTLERDE YAŞAYAN ÇOCUKLAR DA OYUN OYNAMAK İSTERLER Dinleme stratejilerini uygular. Dinlediklerinin konusunu belirler.	<b>TÜRKÇE</b> Dinlediklerine yönelik sorulara cevap verir.	<b>TÜRKÇE</b> Dinlediklerine farklı başlıklar önerir. Dinledikleriyle ilgili görüşlerini ifade eder.	<b>TÜRKÇE</b> Okuma stratejilerini uygular.	<b>FEN BİLİMLERİ</b> F.3.2.1.2.Duyu organlarının temel görevlerini açıklar.
3. Ders	<b>TÜRKÇE</b> Dinlediklerinde geçen, bilmediği kelimelerin anlamını tahmin eder.	<b>TÜRKÇE</b> Dinlediklerinin konusunu, ana duygusunu belirler.	<b>MATEMATİK</b> M.3.1.1.9. Tek ve çift doğal sayıların toplamlarını model üzerinde inceleyerek toplamların tek mi çift mi olduğunu ifade eder.	<b>TÜRKÇE</b> Okuma stratejilerini uygular.	<b>TÜRKÇE</b> Şiir yazar. Harflerin yapısal özelliklerine uygun kelimeler yazar.
4. Ders	<b>MATEMATİK</b> M.3.1.1.7. Aralarındaki fark sabit olan sayı örüntüsünü genişletir ve oluşturur.	<b>MATEMATİK</b> M.3.1.1.8. Tek ve çift doğal sayıları kavrar.	<b>GÖRSEL SANATLAR</b> 3.1.4.Gözleme dayalı çizimlerinde geometrik ve organik biçimleri kullanır	<b>MATEMATİK</b> M.3.1.1.10. 20'ye kadar olan Romen rakamlarını okur ve yazar.	<b>MATEMATİK</b> M.3.1.1.10. 20'ye kadar olan Romen rakamlarını okur ve yazar.
5. Ders	<b>İNGİLİZCE</b>	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.1.1.4. Dengeleme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.1.1.4. Dengeleme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.1.1.4. Dengeleme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar	<b>MÜZİK</b> Mü.3.A.1. Konuşurken ve şarkı söylerken sesini doğru kullanır.
6. Ders	<b>İNGİLİZCE</b>	<b>SERBEST ETKİNLİKLER</b> Duyguların iletişimdeki önemini fark eder.	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.1.1.4. Dengeleme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar	<b>SERBEST ETKİNLİKLER</b> Birlikte şarkı söyler, şarkı söylemeye istekli olur.	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.1.1.4. Dengeleme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar